–    Charpente – Couverture;
–    Revêtements et Enduits ;
–    Menuiserie métalliques et bois ;
–    Revêtements scellés ;

–    Sanitaire ;
–    Electricité ;
–    Peinture ;
–    Assainissement.

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est de Vingt-deux millions
trois cent mille (22 300 000) francs CFA.

4.Allotissement
Les travaux font l’objet d’un lot unique.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  est  ouverte  à
égalité de conditions à toutes les entreprises des travaux
publics  de  droit  camerounais  installées  au  Cameroun,

[...]

administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la
main, délivrée par un organisme ou une institution financière
agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les
cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste
figure dans la pièce 14 du DAO et dont le montant s’élève à
Quatre cent quarante-six mille (446 000) francs CFA.
L’absence  ou  la  non-conformité  du  cautionnement  provisoire
délivrée  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  un  organisme
financier  de  première  catégorie  autorisé  par  le  Ministère
chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des